
 

 

平成 24年 11月 21日 

各  位 

 

株式会社 平和堂 

 

               平和堂(中国)有限公司 

株洲店 営業再開のお知らせ 

 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

去る 9 月 15 日(土)中国の反日デモによる平和堂（中国）有限公司の被害に関し、多方面にわたりお

見舞いや激励のお言葉などを多数頂戴し、厚く御礼申し上げます。 

湖南省長沙市の 2 店舗(五一広場店・東塘店)につきましては、10 月 27 日(土)に既に営業再開してお

りましたが、本日 11 月 21 日(水)株洲市の株洲店を営業再開させていただきましたのでお知らせいたし

ます。 

引き続き皆様方のご指導、ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

                                          以 上 

 

本件に関するお問い合わせ先：お客様サービス室 

    フリーダイヤル（０１２０－６６８－８５２） 受付時間（午前 10 時～午後 6 時） 
 

                                    


